
预算03表

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6
合计   36995.881020 20329.927602 16665.953418 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出   32803.612888 16386.079470 16417.533418 0.000000 0.000000 0.000000

20106 财政事务   32803.612888 16386.079470 16417.533418 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资 1259.511800 1259.511800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴 2765.876000 2765.876000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30103 奖金 1316.261400 1316.261400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 200.870264 200.870264 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50103 住房公积金 30113 住房公积金 558.122800 558.122800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30209 物业管理费 350.000000 350.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 3021101 差旅费 90.000000 90.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30228 工会经费 108.493232 108.493232 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30229 福利费 104.904000 104.904000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30239 其他交通费用 295.632000 295.632000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50202 会议费 3021503 三类会议费 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50206 公务接待费 30217 公务接待费 9.500000 9.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50208 公务用车运行维护费 30231 公务用车运行维护费 67.200000 67.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 220.510596 220.510596 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50306 设备购置 31002 办公设备购置 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 1196.223900 1196.223900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 2665.334900 2665.334900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 1221.045100 1221.045100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 29.031980 29.031980 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 530.803200 530.803200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 169.568232 169.568232 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 44.550000 44.550000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 32.000000 32.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 3.800000 3.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 117.961160 117.961160 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30229 福利费 103.712400 103.712400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 7.800000 7.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 316.944000 316.944000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 2.063000 2.063000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30301 离休费 6.487000 6.487000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30302 退休费 198.563000 198.563000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50999 其他对个人和家庭补助 30399 其他对个人和家庭的补助 828.068000 828.068000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 30202 印刷费 156.000000 0.000000 156.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 302 商品和服务支出 413.981668 0.000000 413.981668 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 3021101 差旅费 14.144000 0.000000 14.144000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 30214 租赁费 13.776000 0.000000 13.776000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50202 会议费 3021502 二类会议费 28.500000 0.000000 28.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30226 劳务费 36.280000 0.000000 36.280000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30227 委托业务费 5457.600000 0.000000 5457.600000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50207 因公出国（境）费用 3021201 用于培训的因公出国（境）费用 168.000000 0.000000 168.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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2010602 一般行政管理事务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 519.479000 0.000000 519.479000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50306 设备购置 31002 办公设备购置 112.500000 0.000000 112.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 1102.274400 0.000000 1102.274400 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 346.730000 0.000000 346.730000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 0.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30208 取暖费 37.000000 0.000000 37.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 30.000000 0.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 253.976250 0.000000 253.976250 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 56.000000 0.000000 56.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30202 印刷费 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30207 邮电费 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 3021101 差旅费 5.000000 0.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30214 租赁费 15.960000 0.000000 15.960000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50201 办公经费 30239 其他交通费用 8.000000 0.000000 8.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 16.540000 0.000000 16.540000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50306 设备购置 31002 办公设备购置 1.500000 0.000000 1.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50201 办公经费 30214 租赁费 38.100000 0.000000 38.100000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50205 委托业务费 30227 委托业务费 91.975000 0.000000 91.975000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 3467.629700 0.000000 3467.629700 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50306 设备购置 31007 信息网络及软件购置更新 2680.071800 0.000000 2680.071800 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 47.381800 0.000000 47.381800 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50601 资本性支出（一） 31007 信息网络及软件购置更新 107.000000 0.000000 107.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 20.000000 0.000000 20.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 780.000000 0.000000 780.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 116.226000 116.226000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 37.536000 37.536000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 70.700000 70.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30107 绩效工资 309.673104 309.673104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 7.267792 7.267792 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 59.334600 59.334600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 525.386523 525.386523 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30201 办公费 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 0.800000 0.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30204 手续费 0.600000 0.600000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30207 邮电费 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 10.526800 10.526800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 5.500000 5.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 7.438389 7.438389 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30229 福利费 4.000000 4.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 3.880000 3.880000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 5.120290 5.120290 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50601 资本性支出（一） 31002 办公设备购置 2.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 1.700000 1.700000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



预算03表

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6

基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对附属单位补

助支出

北京市财政局支出总表
单位：万元（保留六位小数）

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计

2010650 事业运行 50905 离退休费 30302 退休费 142.544008 142.544008 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50999 其他对个人和家庭补助 30399 其他对个人和家庭的补助 7.008000 7.008000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 302 商品和服务支出 17.000000 0.000000 17.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 267.133800 0.000000 267.133800 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 5.000000 0.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出   296.420000 48.000000 248.420000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训   296.420000 48.000000 248.420000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50203 培训费 30216 培训费 286.420000 38.000000 248.420000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50502 商品和服务支出 30216 培训费 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出   2692.426172 2692.426172 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休   2692.426172 2692.426172 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 归口管理的行政单位离退休 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 20.111000 20.111000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 归口管理的行政单位离退休 50905 离退休费 30301 离休费 197.720400 197.720400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 14.850000 14.850000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 50102 社会保障缴费 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1217.405280 1217.405280 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 50501 工资福利支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 540.361144 540.361144 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费 486.962112 486.962112 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 215.016236 215.016236 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出   1203.421960 1203.421960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗   1203.421960 1203.421960 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30110 职工基本医疗保险缴费 608.702640 608.702640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 63.000000 63.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 50501 工资福利支出 30110 职工基本医疗保险缴费 283.012588 283.012588 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50102 社会保障缴费 30111 公务员医疗补助缴费 182.610792 182.610792 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50501 工资福利支出 30111 公务员医疗补助缴费 66.095940 66.095940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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